
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Емишевская основная школа 

Тутаевского муниципального района 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

__02.09.2024__                                                                                                №_137 /01-09 

Об организации питания обучающихся в 

МОУ Емишевской ОШ 

 

В целях организации питания обучающихся МОУ Емишевской ОШ в 2024-2025 

учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питание обучающихся со 2 сентября 2024 года по 31 мая 2025 года 

на основе примерного 10-ти дневного меню, согласованного с Роспотребнадзором в 

соответствии с федеральными, региональными и муниципальными нормативными 

документами 

2. Утвердить план мероприятий по контролю за организацией питания детей на 

2024-2025 учебный год. 

3. Назначить Клеванову Светлану Борисовну учителя технологии, ответственным за 

качество организации питания в школе 

4. Утвердить график питания обучающихся на 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль за качеством питания и нормой приготовляемой пищи возложить на 

бракеражную комиссию. 

6. Классным руководителям: 

- ежедневно осуществлять общий контроль за организацией питания учащихся в 

столовой; 

- проводить просветительскую и агитационную работу с родителями и 

обучающимися о правильном питании. 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                  Л.Б Паутова 

 

 

 

 
 


		2024-09-16T16:14:01+0300
	Паутова Любовь Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




